
 

Қазақстан Республикасы білім және ғылым Министрлігінің 2018 жылғы 12 

қазандағы № 564 «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім 

беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында оқуға 

жіберудің үлгілік ережелерін бекіту туралы» бұйрығына сәйкес және 

Республикалық ғылыми-практикалық «Дарын» орталығының  конкурстық 

іріктеу өткізу ережелерін басшылыққа ала отырып, Ақмола облысы білім 

басқармасының «Астана қаласының №2 «Дарын» облыстық мамандандырылған 

мектеп-лицей-интернаты» КММ-не 2025-2026 оқу жылы 7-сыныпқа тізім құрылды: 

 
1.   Халықтың әлеуметтік осал топтарына жататын төмендегі оқушылар қабылданды: 

№ Тегі  Аты  
Жалпы 

ұпай  

Математика Оқу 

сауаттылығы 

Қазақстан 

тарихы 
 Мекенжайы  

1.  Далайхан Күміс 

71 33 26 12 аналары "Күміс алқа" 

алқаларымен 

наградталған  

Астана  

2.  Өтепберген  Айзере 

35 27 8 0 төтенше жағдайлар 

салдарынан шұғыл 

көмекке мұқтаж 

отбасылардан шыққан 

балалар; 

Целиноград 

ауданы 

3.  Алпысбаева  Аружан 

21 -19 30 10 аналары «Алтын алқа» 

алқаларымен 

наградталған  

Ерейментау 

ауданы 

4.  Хасен  Нұрғиса 

-5 -5 0 0 аналары «Алтын алқа» 

алқаларымен 

наградталған 

Целиноград 

ауданы 

 

2. Жоғары нәтиже көрсеткен төмендегі оқушылар қабылданды: 

 
№ Тегі Аты  Жалпы 

ұпай  

Математика Оқу 

сауаттылығы 

Қазақстан 

тарихы 
Мекенжайы  

1.  Малдыбек Сәмина 105 75 20 10 Қосшы (КТЛ кетті) 

2.  Бұлғын Шуақ 100 55 20 25 Астана 

3.  Мақсатбек Мерей 91 65 6 20 Целиноград ауданы 

4.  Қайрат Алихан 91 55 30 6 Астана 

5.  Өміртай Дамир 80 58 0 22 Целиноград ауданы 

6.  Қанат Дарын 76 49 26 1 Целиноград ауданы 

7.  Ерболат Мадиқожа 61 41 5 15 Астана 

8.  Мақсұдбай Бекарыс 60 30 20 10 Целиноград ауданы 

9.  Дауирова Айшат 58 50 2 6 Целиноград ауданы 

10.  Қуантай Інжу 56 38 15 3 Целиноград ауданы 

11.  Cъезбек Аяла 56 11 20 25 Бұланды ауданы 

12.  Темір  Омар 55 40 5 10 Целиноград ауданы 

13.  Медетбай Лейла 52 34 17 1 Астана 

14.  Дауренбекқызы Бибәтима 52 27 15 10 Целиноград ауданы 

15.  Еснаева Мерей 50 19 25 6 Ерейментау ауданы 

16.  Байте Айару 49 41 8 0 Целиноград ауданы 

17.  Кайрула Арсен 46 30 6 10 Астана 

18.  Дастанұлы Санжар 42 17 15 10 Целиноград ауданы 

19.  Асылбекұлы Шахназар 41 41 5 -5 Целиноград ауданы 

(КТЛ кетті) 

20.  Төлеухан  Нұрдина 41 36 10 -5 Астана 



21.  Шерикбайұлы Әділ 40 15 18 7 Аршалы ауданы 

22.  Ещанов Арлан 36 27 7 2 Аршалы ауданы 

23.  Ерболат Арнұр 35 15 15 5 Целиноград ауданы 

24.  Аскаров Алишер 35 15 15 5 Астана 

25.  Уанбаева Жанайым 35 5 5 25 Целиноград ауданы 

26.  Қалибек  Әлфараби 35 15 15 5 Степногорск қ. 

27.  Мұрат Жаннұр 34 17 11 6 Астана 

28.  Тоқтарбек Алимұрат 31 20 8 3 Астана 

29.  Досанбек Айзере 31 17 10 4 Астана 

30.  Абшаихов Тамерлан 30 30 0 0 Целиноград ауданы 

31.  Нұрмағұл Диана 30 5 15 10 Целиноград ауданы 

32.  Берікқан  Қаракөз 30 -10 25 15 Целиноград ауданы 

33.  Сайлыбай Мейірімжан 29 -1 20 10 Астана  

(резервтан көтерілді) 

34.  Құндызбай Дина 28 19 5 4 Целиноград ауданы 

(резервтан көтерілді) 

 
Жалпы тіркелген 114 үміткер, емтиханға қатысқан барлығы – 96 үміткер. Квота 

бойынша қабылданған 36 оқушы, оның ішінде халықтың әлеуметтік осал тобына жататын - 4 

оқушы.  

 

 

 

 

Мектеп директоры             Кульмаганбетова Ж.Т.          

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

«НҰР-СҰЛТАН ҚАЛАСЫ, 

       № 2 «ДАРЫН» ОБЛЫСТЫҚ 

МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН 

МЕКТЕП-ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТЫ» 

КММ 

 КГУ «ОБЛАСТНАЯ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ 

ШКОЛА-ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ № 2 

«ДАРЫН» 

ГОРОД НУР-СУЛТАН» 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

БҰЙРЫҚ  

 
ПРИКАЗ 

1 қыркүйек 2022 жыл 

Нұр-Сұлтан қаласы 

 

 

 

№21  
город Нур-Султан 

 

 

 

 

2022-2023 оқу жылы  

7 сыныпқа оқуға қабылдау  

туралы 

  

 

Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік 

қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2022 жылғы 5 тамыз  №350 бұйрығына сәйкес қабылданатын білім 

алушылардың жалпы санынан 15% мөлшерінде іріктелетін халықтың әлеуметтік 

осал топтарына жататын 7 сыныпқа қабылдау үшін БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. Ақмола облысы білім басқармасының «Нұр-Сұлтан қаласы, №2 «Дарын» 

облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты» КММ-не 2022-

2023 оқу жылы 7-сыныпқа (қазақ тілінде) төмендегі оқушылар 

қабылдансын: 

 

1. Амангельді Дастан 

2. Аманхан Айша 

3. Асқарқызы Медина 

4. Қосжанова Балнур 

5. Ескермес Байдаулет 

 

2. Осы бұйрықтың орындалуын директордың ақпараттық технология 

жөніндегі орынбасары Г.Н.Жұмағалиеваға жүктелсін. 

 



 

 

    Мектеп директоры      Р.Шамуратова 
 


